UDALERRIA-MUNICIPIO:

KALEA/CALLE

AINTZERGA
ATZTUNALDE
AMERTALDE
DAMBOLINGO ITURRIA
EGUZKIALDE

ELDUA

ELDUAINALDE
ELTZALDE

HERRIKO ENPARANTZA
HIRIGUNE SAKABANATUA
IPULINO

IZO0TZALDE
LEITZALDE
LEITZARAN

NAGUSI KALEA
URDINARRAIN

BERASTEGI

AZPIZONA KATASTRALAK / SUBZONAS.

III.ERANSKINA / ANEXO III

Bikoitia
Beh. Goi.
Par
Inf. Sup.
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998

CATASTRALES
Bakoitia
Beh. Goi.

Impar Azpizona
Inf. Sup. Subzona
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A
001 999 A

Industri balioko zonetan edo hiritarrezina lurzoruan dauden helbideetan ez dira

kontutan hartuko azpizonak.

En

las direcciones que

estéan

en

zonas

de

valor

urbanizable no se deben tener en cuenta las subzonas.

industrial

o

en

suelo

no



